Dodavatel’

MAGNA ENERGIA a.s.
Nitrianska 7555/18
921 01 Piestany

Telefén: +421 33 772 0731

Fax: +421 33 772 0732
Email:  fakturacia@magnaea.sk
Web: www.magna-energia.sk
ICo: 35743565

DIC: 2020230135

IC DPH: SK2020230135

Spolocnost je zapisana v obchodnom registri Okresny sid v Trnave,

Oddiel: Sa, Vlozka cislo: 10626/T

Bankové spojenie

Banka:

SWIFT: TATRS
IBAN: SK22 1
Cislo ugtu: 262273

Forma Ghrady:

Tatra banka, a.s.

KBX
100 0000 0026 2273 8682
8682/1100

Prevodny prikaz

Datum vyhotovenia: 09.12.2024
Datum splatnosti: 20.12.2024
Datum dodania: 09.12.2024

Nazov polozky
Dodavka elektriny
Spotrebna dan
Distribticia elektriny

Distribtcia - Mesacny poplatok za istic

Straty pri distribdcii

Systémové sluzby
Prevadzkovanie systému

QOdvod do jadrového fondu
Jalova dodavka elektriny do distri
NedodrZanie ucinnika v tolerancii

bucnej ststavy
0,95 - 1,00

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Uctovna rekapitulacia

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Rozdiel k zdaneniu

Finan¢na rekapitulacia

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb
Finané&né vysporiadanie faktir za opakované pinenie - Odpocet uhradenych faktar

Uroky z omeskania
Vyuétovanie — Preplatok

V Piestanoch, diia: 09.12.2024

Fakturoval: Jana llavska

Dobropis €.1092401050

ELEKTRINA OPRAVNY DOKLAD
Zmluva &.: 1023/2022 Zakaznicky ucet: 5000328461
Platnost: 01.06.2023 - 31.12.2024 Variabilny symbol: 1092401050
Opravny doklad k fakttre &islo 1052469781
Obec Velké Ulany
Hlavna 578
925 22 Velké Ufany
Odberatel
Obec Velké Urany 1CO: 00306282
Hlavna 578 DIC: 2021006768
925 22 Velké Ulany
Fakiurované obdobie Fakturovana spotreba
Od: 01.10.2024 Jednotna tarifa: -20,00 kWh
Do:  31.10.2024

Bez DPH [EUR] Sadzba DPH [%]
-0,21 20
-0,21

Pokyny pre Ghradu faktary

WAGNA ENEP "

IBAN:

SK22 1100 0000 0026 2273 8682

8 y

Suma k thrade [EUR]:

0,00

Variabilny symbol:

1092401050 t

L 2 5 205
1C DPH: 5%230135

Datum splatnosti:

20.12.2024 \ Doglo:

Celkom bez DPH [EUR]
2,24
-0,02
-0,49

0,00
-0,23
0,12
0,32
-0,06

0,00

3,27
-0,21

DPH [EUR] Celkom s DPH [EUR]
-0,04 -0,25
-0,04 -0,25

Celkom s DPH [EUR]
-0,25
0,00
0,00

-0,25
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